
 

 

 

„VIENA ĮMONĖ“ DEKLARACIJA 
     

     

 
 Pildymo data    

1. Deklaruojančios įmonės pavadinimas 

 
2. Deklaruojančios įmonės kodas 

 

3. 

„Viena įmonė“ apibrėžtis. 

Vadovaujantis  Europos Komisijos Reglamentu (ES) Nr. 2023/2831 (toliau – 

Reglamentas) 2 straipsnio 2 punktu  „Viena įmonė“ apima visas įmones, kurių tarpusavio 

santykiai yra bent vienos rūšies iš toliau išvardytų: 

a) viena įmonė turi kitos įmonės akcininkų arba narių balsų daugumą; 

b) viena įmonė turi teisę paskirti arba atleisti daugumą kitos įmonės 

administracijos, valdymo arba priežiūros organo narių; 

c) viena įmonė turi teisę kitai įmonei daryti lemiamą poveikį, remdamasi su šia 

įmone sudaryta sutartimi arba vadovaudamasi steigimo sutarties ar įstatų nuostata; 

d) viena įmonė, kuri yra kitos įmonės akcininkė arba narė, pagal susitarimą su 

kitais tos įmonės akcininkais ar nariais viena kontroliuoja tos įmonės akcininkų arba 

narių balsavimo teisių daugumą. 

Įmonės, kurios a–d punktuose nurodytais santykiais susietos per vieną ar daugiau kitų 

įmonių, taip pat laikomos viena įmone. 

Įmonė yra bet kuris ekonominę veiklą vykdantis subjektas, kad ir koks jo teisinis statusas. 

Visų pirma įmone laikomi savisamdžiai asmenys ir šeimos įmonės, vykdančios amatų ar 

kitokią veiklą, ir reguliarią ekonominę veiklą vykdančios ūkinės bendrijos arba 

asociacijos.  

4. 

Deklaruoju, kad su pareiškėju „Viena įmonė“ ryšiai sieja su šiomis įmonėmis: 

Eil. Nr. Įmonės kodas Įmonės pavadinimas 

1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   
11   

 

5. 

Aš, toliau pasirašęs patvirtinu, kad deklaracijoje pateikti duomenys yra teisingi ir į 

deklaraciją yra įtrauktos visos įmonės, kurias sieja su paraiškėju ryšiai  nustatyti 

Reglamento 2 straipsnio 2 punkte. 

 

  

  
pareigos parašas 

 
    

 


